

---

## **pachet ECHIPAMENT DE PROTECTIE**

I.D.: 104466018

---

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.368,90 RON - 3.368,90 RON

---

Descriere: pachetul contine: 5 per bocanci decebal x 172.2689+tva=864.3445+tva 3 per bocanci 5A81 X 158.8235+TVA=476.4706+TVA 6 pantalon h8320 x 85.7142+tva=514.2857+tva 3 bluza h 8220 x 113.4456+tva=340.3361+tva 5 geaca cd875 x 205.8824+tva=1029.412+tva 5 buc manopera imprimare sigla mare x 21.0084+tva=105.042+tva 5 buc manopera imprimare sigla mica x 8.4033+tva=42.0168+tva total pachet 3368.908+tva

---